
 Kära IW-systrar ute i klubbarna. 

Ja då har vi kommit in i advents;den och snart är det jul igen. 
För min del har det varit en fin och inspirerande höst aC få vara på distriktet igen. 
All;d roligt aC få besöka klubbarna och mötas av den härliga stämning och energi som finns därute. 
Stort Tack ! 
Susanne och jag har även fåC vara med om flera nya medlemsintag  på våra besök, så roligt. 
Ni gör verkligen eC bra jobb i styrelserna med program och ak;viteter för medlemmarna. 
Något vi inte får glömma är aC måna om ALLA medlemmar, de gamla likaväl som de nya. 
För de som inte kan eller orkar komma ;ll våra klubbmöten, kan eC telefonsamtal betyda mycket. 
Kanske någon i styrelsen  eller någon annan klubbmedlem kan göra eC besök om det passar och prata 
bort en stund. 
Jag har nyligen varit på eC mycket givande Rådsårsmöte i Katrineholm. Vi har ju haO flera Teams-
möten under hösten och det har fungerat bra, Men aC träffas fysiskt i två dagar ger så mycket mer 
och känns väldigt vik;gt. 
Det kommer så småningom ut en mo;on ;ll klubbarna aC ta ställning ;ll. Det är Simrishamn IWC som 
ligger bakom den. Den gäller eC förslag ;ll finansiering av IW-nyC. 
När det gäller hjälpverksamheten, gå gärna in på hemsidan och läs årsrapporterna för IW-doktorn, 
Garissa och Narko;kabekämpningen. 
Resultatet eOer omröstningen i landet när det gäller Narko;kabekämpningen blev 56 JA och 22 NEJ.  I 
vårt distrikt blev det 4 JA och 2 NEJ, som ni redan vet. 
När det gäller synlighet för IW är Orange Day och 8 mars ”Interna;onella Kvinnodagen” bra  ;llfällen 
aC göra ak;viteter och synas. Det är allt fler klubbar i landet som engagerar sig och även i vårt distrkt 
har det gjorts mer i år. Verkligen vik;gt aC uppmärksamma med tanke på hur många kvinnor/ flickor 
som är drabbade  av våldet på olika säC. 
Glädjande är aC vi fåC en ny rådsarkivarie eOer mycket sökande i klubbarna. Hon heter Kers;n 
Mollde`n från Göteborg, Däremot har vi ingen ny rådskaCmästare ännu. Nästa vice rådspresident 
27/28 kommer från Karlstad och heter Susanne Domeij. 
Väldigt roligt är ju aC vice IIW president heter Ingelög Wyndhamn och kommer från Hälsingborg. Det 
ska vi verkligen vara stolta över och önska henne Stort Lycka Till. 
Nu hoppas jag aC Ni alla får en rik;gt fin Advents;d 
och så småningom en rik;gt GOD JUL 
Julkramar ;ll Er alla 
Gunwor/ Dp i D 241 
 


